
 

 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
28. října 117, 702 18  Ostrava 
 

*KUMSX026444Z* 

 
 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Pozvánka na veřejné projednání 

návrhu Strategie rozvoje Moravskoslezského kraje 2019–2027 

a vyhodnocení vlivů na životní prostředí a veřejné zdraví 

 

Moravskoslezský kraj jako předkladatel koncepce vás podle § 10f zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), tímto zve 
k veřejnému projednání návrhu Strategie rozvoje Moravskoslezského kraje 2019–2027, včetně vyhodnocení 
vlivů na životní prostředí a veřejné zdraví (SEA), 

 
které se bude konat 17. 10. 2019 v 15:00 hodin 

v zasedací místnosti zastupitelstva kraje č. C210, 
v budově Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, 28. října 117, v Ostravě 

 
Strategie rozvoje Moravskoslezského kraje 2019–2027 je střednědobý strategický dokument, který určuje ve 
stanoveném období zaměření a cíle rozvoje kraje zejména s ohledem na dynamický a vyvážený rozvoj 
kraje a jednotlivých částí jeho území a stanoví základní podmínky pro naplňování těchto cílů. 

Veřejné projednání návrhu Strategie rozvoje Moravskoslezského kraje 2019–2027 a vyhodnocení jeho vlivů na 
životní prostředí a veřejné zdraví se koná podle § 10f odst. 3 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, 
s cílem seznámit veřejnost s obsahem návrhu koncepce a umožnit jeho projednání a připomínkování v rámci 
procesu SEA.   

Návrh Strategie rozvoje Moravskoslezského kraje 2019–2027 a vyhodnocení vlivů na životní prostředí a veřejné 
zdraví jsou veřejně dostupné na internetové adrese https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/SEA_MSK024K. 
S tištěnou podobou je možné se seznámit u pořizovatele (č. dveří E516) nebo na odboru životního prostředí 
a zemědělství (č. dveří B513) Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, 28. října 117, 702 18 Ostrava, nejlépe 
po předchozí telefonické domluvě. 

Váš dopis zn.:   
Ze dne:  
Čj.: MSK 143422/2019 
Sp. zn.: RRC/28361/2019/Foj 
 083.1 S3   N 
Vyřizuje: Mgr. Radim Fojtík 
Odbor: Odbor regionálního rozvoje a cestovního 

ruchu 
Telefon: 595 622 272 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2019-09-30 

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/SEA_MSK024K


 Čj.: MSK 143422/2019 Sp. zn.: RRC/28361/2019/Foj 
 

  
2/2 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Program veřejného projednání: 

15:00 Zahájení a úvodní informace 
15:15  Představení návrhu Strategie rozvoje Moravskoslezského kraje 2019–2027 
15:30  Představení vyhodnocení vlivů návrhu Strategie na životní prostředí a veřejné zdraví 
16:00 Diskuse  
 
V souladu s § 10f odst. 5 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí může každý zaslat své písemné 
vyjádření k návrhu Strategie rozvoje Moravskoslezského kraje 2019–2027 a vyhodnocení jeho vlivů na životní 
prostředí a veřejné zdraví příslušnému úřadu (odboru životního prostředí a zemědělství KÚ MSK) nejpozději 
do 5 dnů ode dne konání veřejného projednání.  

Upozorňujeme, že k vyjádřením zaslaným po lhůtě se nepřihlíží. 

 

Těšíme se na spolupráci s Vámi. 

S pozdravem 

Ing. Miriam Šůstková 
vedoucí oddělení regionálního rozvoje 

 


		2019-10-01T07:43:14+0000
	Not specified




